招商旗下相关基金产品增加转换业务代销渠道的公告0803

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/488/2021_2022__E6_8B_9B_

E5_95_86_E6_97_97_E4_c33_488058.htm 招商基金管理有限公

司关于旗下相关基金产品增加转换业务代销渠道的公告 为更

好地满足投资者的理财需求，经与联合证券有限责任公司（

以下简称联合证券）、海通证券股份有限公司（以下简称海

通证券）、广发证券股份有限公司（以下简称广发证券）、

平安证券有限责任公司（以下简称平安证券）、长城证券有

限责任公司（以下简称长城证券）、中信建投证券有限责任

公司（以下简称中信建投证券）与湘财证券有限责任公司（

以下简称湘财证券）协商，自２００８年３月１８日起招商

基金管理有限公司（以下简称“本公司”）在以上各销售机

构增加开通旗下相关基金产品的基金转换业务。 现就该业务

的有关事项公告如下： 一、办理场所 自２００８年３月１８

日起，投资者可到联合证券、海通证券、广发证券、平安证

券、长城证券、中信建投证券与湘财证券的各营业网点办理

本公司相关基金产品的基金转换业务。 二、基金转换费说明

１、各基金间转换的总费用包括转出基金的赎回费和申购补

差费两部分。 ２、每笔转换申请的转出基金端，收取转出基

金的赎回费，赎回费中不低于２５％的部分归入转出基金的

基金资产。 ３、每笔转换申请的转入基金端，从申购费率（

费用）低向高的基金转换时，收取转入基金与转出基金的申

购费用差额；申购补差费用按照转入基金金额所对应的申购

费率（费用）档次进行补差计算。从申购费率（费用）高向

低的基金转换时，不收取申购补差费用。 ４、基金转换采取

单笔计算法，投资者当日多次转换的，单笔计算转换费用。

５、各只基金的标准申购费率（费用）按照最新的招募说明

书列示执行。如标准申购费率（费用）调整，基金转换费的

计算相应调整。 ６、转换份额的计算公式 其中： Ｙ ＝ 转入

基金Ｙ的份额 Ｘ ＝ 转出基金Ｘ的份额 ａ ＝ 转换申请受理当

日转出基金Ｘ的份额净值 ｂ ＝ 转出基金Ｘ的赎回费率 ｃ ＝

转换转入金额所对应的转入基金和转出基金之间的申购费率

差 （转入基金申购费率小于转出基金申购费率时，ｃ ＝ ０）

ｄ ＝ 转换申请受理当日基金Ｙ的份额净值 注：转入份额数保

留至小数点后两位，小数点后两位以下舍去，舍去部分所代

表的资产计入基金资产。 三、转换业务规则 １、基金转换以

份额为单位进行申请。投资者办理基金转换业务时，转出方

的基金必须处于可赎回状态，转入方的基金必须处于可申购

状态。已冻结份额不得申请基金转换。 ２、“未知价”原则

，转换价格以申请当日的基金份额净值为基准进行计算。 ３

、“份额赎回和转换”原则，即转换以份额申请。 ４、转换

的限制：每次转换转出的基金份额不得低于１０００份，基

金份额持有人转换转出时或转换转出后在销售机构（网点）

保留的基金份额余额不足１０００份的，需一次性转出。 ５

、当日的转换申请应当在基金管理人规定的时间之前提出，

可以在基金管理人规定的时间以前撤销。 ６、本基金管理人

只在转出和转入的基金均有交易的当日，方可受理投资者的

转换申请。 ７、若同一投资人转换当日同时有赎回申请，则

遵循先转换后赎回的处理顺序。 四、暂停基金转换的情形及

处理 出现下列情况之一时，基金管理人可以暂停基金转换业

务： １、不可抗力的原因导致基金无法正常运作。 ２、证券

交易场所在交易时间非正常停市，导致基金管理人无法计算

当日基金份额净值。 ３、因市场剧烈波动或其他原因而出现

连续巨额赎回，基金管理人认为有必要暂停接受该基金份额

转出申请。 ４、法律、法规、规章规定的其他情形或其他在

《基金合同》、《招募说明书》 已载明并获中国证监会批准

的特殊情形。 ５、发生上述情形之一的，基金管理人应立即

向中国证监会备案并于规定期限内在至少一种中国证监会指

定媒体上刊登暂停公告。 五、业务咨询 1、 开通转换投资业

务销售机构及新增开通的基金列表 销售渠道 网址 咨询电话

新增转换基金产品 联合证券 www.lhzq.com 400-888-8555 招商

安本增利基金 海通证券 www.htsec.com 021-962503 招商安本增

利基金、招商核心价值基金 广发证券 www.gf.com.cn

020-87555888 招商安本增利基金、招商核心价值基金 平安证

券 www.pa18.com 95511 招商安本增利基金、招商核心价值基

金 长城证券 www.cc168.com.cn 0755-82288968 招商安本增利基

金、招商核心价值基金 中信建投证券 www.csc108.com/

4008888108 招商安本增利基金 湘财证券 www.xcsc.com

400-888-1551 招商安本增利基金、 招商核心价值基金 ２、招

商基金管理有限公司 网 站：ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ．ｃｍｆ

ｃｈｉｎａ．ｃｏｍ 客户服务电话：４００８８７９５５５

六、提示 １、本公司有权根据市场情况调整上述转换的程序

及有关限制，但最迟应在调整生效前 ２ 个工作日在至少一种

中国证监会指定的信息披露媒体公告。 ２、本基金转换业务

的解释权归本公司。 风险提示：基金管理人承诺以诚实信用

、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益。投资者投资于上述基金时应认真

阅读上述基金的基金合同、招募说明书等资料。敬请投资者

留意投资风险。 特此公告。 招商基金管理有限公司 二八年三

月十八日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com